
 

 

Varje år, i 25 år, med början 2002, utdelas ett pris ur jubileumsfonden. Priset består av Strands 

Klubbmärke i guld infattat i klackring för herre och i brosch för dam.  

Priset ska utdelas till ledare som i sitt arbete och genom sitt uppförande gagnat föreningen. Lång tid 

av i huvudsak ideellt arbete ska väga tungt, men kommittén kan i undantagsfall även belöna 

arbetsinsats under kortare tid, om den varit av synnerligt värde för föreningen eller någon av dess 

sektioner. Det ska räknas som en merit om en priskandidat verkat över sektionsgränserna, men 

värdefullt arbete i bara en av sektionerna skall också ses som fullt tillräckligt för att komma ifråga. 

 

2022 Bernt Norberg 
Pristagaren har aldrig tidigare uppmärksammats för sitt arbete i vår förening. 

Har funnits med i vår verksamhet i många år. 

Från början lagförälder och sedan ungdomsledare i vår handbollssektion. 

Varit aktiv i föreningens huvudstyrelse som kassör. 

Lagledare för våra handbollsdamer i vandringen från div 2 till allsvenskan. 

Utbildare av funktionärer och själv aktiv i sekretariatsfunktionen vid våra 

hemmamatcher i handbollen. 

Föreningens ansikte utåt, som ledamot i tävlingskommittén, Handbollsförbundet 

region Mitt. 

Att han är Strandare i själ och hjärta märker vi även i hans arbete som vår 

kanslist, även om det arbetet inte ligger till grund för kommitténs bedömning  av 

pristagarens insatser. 

Vi i kommittén, för Jubileumsfondens pris, vill nu uppmärksamma Bernt Norberg 

för hans insatser. 

Grattis!! 

 

2021 Kenneth Johansson 
Var under sin aktiva tid som spelare även tränare för ett antal ungdomslag. 

Erhöll föreningens Förtjänsttecknet i silver 2001. Har under 2000-talet varit 

starkt engagerad i verksamheten med handbollsskolan och sektionens 

nysatsning på ungdomsverksamheten. Har följt sina grupper upp till  

A-pojksnivån och är numera med i tränarstaben för A-laget. Har varit/är aktiv 

uppträda, både som spelare, ledare och person har pristagaren varit och är en 

förebild för våra ungdomar. Vi i kommittén, för Jubileumsfondens pris,  

vill nu uppmärksamma        

Kenneth ”Kneten” Johansson för hans förtjänstfulla insatser i vår förening.  

  



 

 

2020 Patrik Hedman  

Kommittén har denna gång utgått från ett av kriterierna för Jubileumsfondens 

pris. ”Kommittén kan i undantagsfall även belöna arbetsinsats under kortare 

tid, om den varit av synnerligt värde för föreningen”. Ett utdrag ur våra 

stadgar och ändamålsparagrafen säger bl. annat: 

All verksamhet i föreningen strävar efter att skapa sunda och trygga 

ungdomsmiljöer samt att ge varje individ möjlighet att prestera optimalt 

utifrån var och ens förutsättningar. 

Pristagaren har som initiativtagare, med stort engagemang drivit sitt projekt 

Aktivitetsfritids, numera ”Hej aktivitet”, från idé till genomförande. 

Pristagaren har mycket starkt bidragit till att ytterligare förstärka Strands IF:s 

varumärke. Hej Aktivitet, ger barn/unga förutsättningar för att vara mer 

aktiva och arbetar idag med att nå ut till målgruppen som inte redan är aktiva 

i någon idrottsförening. Genom idrottsaktivitet skapas ökad tillhörighet, 

meningsfullhet, inkludering och integration för barn och ungdomar i 

Hudiksvall. Vi i kommittén, för Jubileumsfondens pris, vill nu uppmärksamma 

”Hej Aktivitet” och Patrik Hedman. 

 

 

2019 Gustav Åström  

Gustav har aldrig tidigare uppmärksammats för sitt arbete i vår förening. 

Arbetet var inledningsvis kopplat till fotbollen med början som tränare för 

juniorlaget, därefter för vårt lag A-lag. Under väldigt lång tid är det också 

många ungdomslag som har tagit del av Gustavs tjänster. 

Gustav har varit drivande vid framtagandet av den ”Svart-vita tråden”, han 

har också verkat bakom kulisserna i många fotbollsrelaterade frågor. 

Har varit språkrör för den grupp som jobbat mot kommunala myndigheter 

med frågorna runt alla ungdomslags behov, av planer, omklädning med mera. 

Över till handbollen, där Gustav under lång tid varit en av ledarna för dom 

unga tjejerna. Han har arbetat på ett förtjänstfullt och föredömligt sätt i två 

av våra sektioner. 

Vi i kommittén, för Jubileumsfondens pris, vill nu uppmärksamma Gustav 

Åström för detta.

 

2018 Anders Skoglund 
Anders har genom åren aldrig erhållit det stora erkännandet för sitt arbete i 

vår förening. Han är Strandare i själ och hjärta. Han har genom åren varit 

engagerad i insatser som, tränare för A-truppen i handboll på 70-talet, 

sektionsordförande i handbollen under 70–80 talen, vice ordf. och ledamot i 

huvudstyrelsen, tävlingsledare för Ryon Cup under cupens storhetstid. En av 

dom fem som arbetade fram boken till 100-års Jubileet, arbetat med 

förberedelserna inför jubileet, sammanhållande för gruppen 

”Handbollsveteranerna”, Bakluckeloppis, Nyårshälsningar, 

Revisorsuppdrag m.m. i det tysta. Vi i kommittén, för Jubileumsfondens pris, 

vill nu uppmärksamma Anders Skoglund för detta. 

 

 

 

2017 Erik Åström 
Erik är sedan barnsben fostrad i vår förenings handbolls- 
och fotbollssektioner. Har en bakgrund som aktiv 
ungdoms- och seniorspelare samt tränare. Har på ett 
engagerat sätt medverkat till att driva och utveckla 
handbollens ungdomsverksamhet. Han jobbar mot 
sektionsstyrelsen i det mesta. Är pådrivare i arbetet när 
det gäller nya lokaler för handbollsverksamheten. Jobbar 
över sektionsgränserna. Vi vill nu, från kommittén för 
jubileumsfonden, uppmärksamma Erik Åström för hans 
arbete och att han är en god förebild som ledare i vår 
förening. 
 
 



 
 

 

 

2016 Joakim Enerud 
Årets pristagare finns i vår friidrottssektion och har i stora 
delar av verksamheten arbetat under devisen, "att verka 
utan att synas". 
Joakim! Du har ett mångårigt engagemang i sektionen, som 
ledare, tränare, administratör, kassör och styrelseledamot. 
Du är också den som på ett mycket förtjänstfullt sätt, är 
"navet" i styrgruppen, för det årliga "Blodomloppet". 
Du är ett bra föredöme för en ideellt arbetande ledare i vår 
förening och är väl värd denna utmärkelse. 
 

  

 

2015 Lennart Berglund 
en trotjänare i fotbollens tjänst som tidigare belönats med 
diverse utmärkelser bl.a Strands förtjänsttecken i guld. 
Hedersmedlem nr 13. 
Lennart började som ledare när pojkarna Anders och Erik 
spelade ungdomsfotboll i slutet av 80-talet. 
Under 90-talet var Lennart huvudansvarig för 
u-fotbollen till dess att pojkarna slutat med fotbollen och 
flyttat från orten. 
Nu följde en period av låg aktivitet och den varade under 
större delen av 2000-talet. 
Nu har Lennart kommit igen och nu på 2010-talet är han 
mtrl. ansvarig för fotbollsektionens ungdomsverksamhet och 
han har även en plats i 
sektionsstyrelsen." 
  

 

2014 Marie Allgulander 
Marie har, med ett brinnande intresse, under en lång tid av 
år, verkat i vår Handbollssektion, som Spelare, 
Ungdomsledare, tränare, Utbildare och utvecklare av 
ungdomsverksamheten. Kassör och Ordningsman (det ska 
vara ordning och reda). 
Citat från en spelare i allsvenska laget som varit med från 
början: 
"Hon är en som har koll på läget" 
"Hon har för oss värdefulla kunskaper" 
"Hon har en förmåga att motivera andra" 
Allt detta Marie har Du gjort för din kära handboll. 
Det namn Du fick när Du erhöll "Styrelsens pokal" 2011, 
"Mrs Handboll", sitter fortfarande klistrat på Dig. Grattis 
Marie till Jubileumfondens pris, som du gjort dig väl förtjänt 
av. 

 

2013 Alf Persson 
har aldrig egentligen fått den uppskattning som hans 
gärning i föreningens tjänst förtjänar. Nu har vi äntligen fått 
chansen att ge honom det. Alf är ju föreningens fundament 
personifierad. Extremt många års arbete i stödtrupperna 
runt Strands IF. Funktionär på otaliga friidrottstävlingar och 
senare "starkeman" och  kassör i Supporterklubben. 
Dessutom alltid vänlig, hjälpsam och klok. 

 

2012 Linda Faller 
Linda har i mer än 25 år varit delaktiv i Strands IF:s 
konståkning och är fortfarande den drivande och ledande 
kraften som hjälper styrelsen i dess 
arbete att hålla sektionen igång på och runt isen. Utan Linda 
vore inte detta möjligt. 
Tack 



 

2011 Matz Ståby 
Hudik Cup & Matz Ståby, den kopplingen är det väl ingen 
som  missat. Vi skall även lägga till en aktiv karriär som 
fotbollspelare och därefter med ständigt olika uppdrag såväl 
inom sektionsstyrelse som huvudstyrelse. Matz har även 
varit ordförande för Strands IF under en period. 
34 år som frontman och motor för Hudik Cup och dessutom 
ännu längre tid som aktiv och ledare i andra roller. Det kan 
man kalla en ledargärning utöver det vanliga och självklart 
kvalificerande för jubileumfondens pris. 

 

2010 Anki Kristoffersson 
Strandare från barnsben och präglad av pappa 
Sören Broberg. Många år som ordförande i 
supporterklubben och dessutom klubbmästare i Strands 
huvudstyrelse. Alltid redo att ställa upp för föreningen när 
det så behövs. 
Kiosken på Glysis är väl den plats man oftast sett Anki 
utföra sina tjänster. Vi kan inte nog tacka för hennes 
osjälviska insatser. 

 

2009 Sören Olofsson 
Sveriges bästa hemsida! Vem kan säga någonting annat? 
Ständigt på hugget, ständigt vaken för vad som händer i 
föreningen. Vi har hittat honom!  Mannen bakom vår 
fantastiska hemsida. Sören Olofsson började i föreningen 
som så många andra med att han hade idrottande barn. Han 
tog snabbt ansvar och blev en engagerad ungdomsledare i 
Strands IF’s fotboll. En tystlåten härjedaling är han, men 
med en enastående förmåga att se det lilla extra i 
idrottsvardagen och framför allt en förmåga att fånga detta 
på bild (med eller utan trix). Med glimten i ögat visar han 
gärna för alla en  idrottskamrat i någon generande 
situation. Han är bara bäst vår Sören. Tack så länge, hoppas 
du orkar fortsätta på samma sätt i många, många år. 

 

2008 Hans Bäckström 

Aktiv fotbollsspelare, ungdomstränare och styrelseledamot. 
Men framförallt insatserna för Hälsinge Marknad, kvalificerar 
honom för evigt i Strands historieböcker. Sällan har väl en 
person förknippats så hårt med ett så stort och 
betydelsefullt arrangemang som "markna´n" är för 
Hudiksvallsborna och framförallt arrangörsklubbarna Strand, 
HIF och ABK. 
Utmärkelsen går till en ledare i Strands IF, som under lång 
tid gjort betydelsefulla insatser för föreningen. 
Grattis Hasse! Du är väl värd utmärkelsen. 

 

2007 Bengt Holmberg 

Bullrig, Bestämd, Betydelsefull, Bestående, Berörande, 
Blödig, Bollentusiast och Byggare är Bengt. 
 
En idrottsprofil som sedan barnsben på alla områden verkat 
inom Strands IF’s Handboll. 
Från aktiv ungdom och senior till tränare, ledare och 
dessutom ordförande och kassör i sektionen. 
Även huvudstyrelsen har fått ta del av Bengts tjänster under 
hans många verksamma år. 
  



 

2006 Lasse Molin 
Med en aldrig sinande nyfikenhet att alltid testa de senaste 
prylarna gjorde Lasse sig känd som "Mojjen". På senare år 
har nyfikenheten även sträckt sig utanför prylarna (även om 
de fortfarande finns kvar). Har du nå'n ny idé om något 
inom föreningen? Vill du dra igång något? Vill du vara med 
och göra något nytt i föreningens regi? Vem ställer upp? Jo, 
Lasse Molin så klart och aldrig tal om ersättning. En äkta 
föreningsmänniska kan inte personifieras bättre. Många år i 
Strands IF:s "tjänst". Lasse du är en uthållig, pålitlig och 
god kamrat. 

 

2005 Kerstin Ganse 

Kerstin Ganse tilldelas 2005 års pris ur jubileumsfonden för 
hennes mångåriga och framgångsrika arbete inom 
friidrottssektionen. Verka utan att synas är hennes signum. 

<<Läs hela motiveringen>> 

 

2004 Ragnar Sundberg 

Ragnar har en entusiasm och kärlek till idrotten och en syn 
på densamma, framförallt när den bedrivs i föreningen i 
hans hjärta, som är ett föredöme för oss alla andra som 
kallar oss ”strandare”. Ragnar är inte bara delaktig i Strands 
IF’s 100-års historia som en av de största ledarna, han är 
även den som forskat i och dokumenterat den förening som 
”skött idrotten här i sta’n” de senaste 100 åren. 

 

2003 Lars Holm 

Lars har varit knuten till Strands IF sedan 1980, först som 
anställd, men mellan åren 1993- 2002 som ordförande i 
fotbollssektionen. Sedan år 2003 har han varit medlem i 
huvudstyrelsen. Hans förmåga att med aldrig sviktande 
framtidstro ta sig an och komma igenom svårigheter både 
på det personliga planet och i ledargärningen har imponerat 
på oss. Uppslagsrikedom och kreativitet präglar hans 
arbete. 

 

2002 Raymond Wiklund 

 

 

http://old.strandsif.se/huvudsida/fondpriser/jubileum/2005.htm

